

Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS
Torvet 6, Askov, 6600 Vejen

CVR-nr. 28 85 63 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Lasse Damm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS Torvet 6, Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 85 63 26
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Madsen, Formand Eric Peter Ravn
Direktion	Lasse Damm Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Vestpall ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune
Associeret virksomhed	Vestpall ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom samt at eje 66,67% af kapitalen i Vestpall ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 300.000 kr. mod 300.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713.625 kr. mod 283.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med udlejning af fast ejendom. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	300.000	300.000
Andre eksterne omkostninger	20.793	-35.325
Bruttoresultat	320.793	264.675
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.807	-119.921
Driftsresultat	117.986	144.754
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	742.923	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	238.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.284	-99.823
Resultat før skat	713.625	283.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	713.625	283.508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.923	238.577
Overføres til overført resultat	30.702	44.931
Disponeret i alt	713.625	283.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.362.395	2.298.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.362.395</u>	<u>2.298.723</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.207.141	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.848.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.207.141</u>	<u>2.848.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.569.536</u>	<u>5.147.050</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.637	109.604
Periodeafgrænsningsposter	56.254	9.914
Tilgodehavender i alt	<u>60.891</u>	<u>119.518</u>
Likvide beholdninger	15.951	2.316.866
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.842</u>	<u>2.436.384</u>
Aktiver i alt	<u>6.646.378</u>	<u>7.583.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.500	238.577
Overført resultat	78.586	47.884
Egenkapital i alt	885.086	411.461
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.794.595	1.889.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.758.474	2.676.447
Gæld til associerede virksomheder	913.017	2.487.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.466.086	7.053.602
Kortfristet del af langfristet gæld	94.858	94.221
Gæld til pengeinstitutter	0	150
Anden gæld	200.348	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.206	118.371
Gældsforpligtelser i alt	5.761.292	7.171.973
Passiver i alt	6.646.378	7.583.434

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	2.953	127.953
Resultatandel	0	238.577	44.931	283.508
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	238.577	47.884	411.461
Resultatandel	0	442.923	30.702	473.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.000	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.000	-240.000
	125.000	681.500	78.586	885.086

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.028	36.697
Andre finansielle omkostninger	<u>65.256</u>	<u>63.126</u>
	<u>147.284</u>	<u>99.823</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.889 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.362 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på ca. 66 t.kr., der ikke er aktiveret.		